LEI N91.974; DE 02 DE AGOSTO:''!>E':1991 •
. "Concede perpetuldade ~ sepultura 6.I,>.Quadra 31·
do Cemitério de Nova íguaçu". .
Autor:Vereador LuéIANO MAFRA

À CNíARA HU1HCr'r· ••.L DE ~OVA IGUAÇUóPORSEUS RE-
PRES~NTANTESLEGAIS,DECRETA'E EU SANCIONO A .
SECUlNTE.LEI: .•..... _-_ .•__ .._ •. -._ ....

Art. 19 - Fica concedida perpetuidade
a sepultura 615,Quadra 31.,do· Cemitério de .~ova ,
Iguaçu, onde Se acham inumados 'os ··fest.o';~r.tai •.
de WALDEMARALVES.falecido em 07 de abril" de .

1990. . Art. ~9 _.~' famíli~.cie WALDEMARALvES
ficam assegurados todos os direitos decorrentes "
da perpetuidade de que trata o artigo ant;eri!,!r'.:;·.i,:<i~.,

. Art. 39 "'~.E9t~ Lei·.j!~t1:.,t,!..:.~,y:i.~,~1L?,,:;i:;t~

;:E~~~;U~~:I~~~~c;~a~óv~··IGu~i~:ór·hfÂdós~f·':1Y·
~~ ••~D~_~~2!~ ~ ,~'~"~9 __

PROJETO N.o ..J.~~ 9' .

.........·~,.O'.v..cÚ)fh.W !.'tIQ~
P u b I i C [j ti O .•••. :U ..) ..9..8 ..J .~L.

...~\.~ ~ ~ ...•_ .